Contrato nº 051/2025 - UNAJUR/PCPE, decorrente da Adesão à ARP Nº 12/2024/DIREN-ANP/PF. Objeto: Aquisição de 

materiais e equipamentos destinados às atividades de Primeiros Socorros em Atividade Policial. Contratada: ALL 
SOLUTIONS MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF nº 08.651.657/0001-20. Valor: R$ 
244.970,00 (duzentos e quarenta e quatro mil novecentos e setenta reais). Prazo de Vigência: 08/08/2025 a 03/02/2026. 
Recife, 08/08/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS - CEHAB 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO – ADJUDICO o PROCESSO LICITATÓRIO – DOE/CELOE N° 011/2025 –

[...]

realizado pela CELOE I foi observada a Lei nº 13.303/2016, o Edital, o Termo de Referência e seus anexos, além do 
Regulamento Interno de Licitações da CEHAB, resolvo HOMOLOGAR como empresa vencedora do Processo Licitatório nº 
011/2025 a A. B. CORTE REAL & CIA. LTDA, CNPJ nº 10.827.681/0001-10, com proposta vencedora no valor de R$ 
52.000.000,00 (cinquenta e dois milhões de reais), nos termos do resultado de julgamento da licitação constante no 
processo, para que produzam seus efeitos legais. RECIFE (PE), 08 de agosto de 2025. PAULO FERNANDO DE LIRA 
JUNIOR - Diretor Presidente da CEHAB - PE. 

COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS - CEHAB